
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) art.257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.  (Dz.U. z 2019r. poz. 869)  § 
16 ust.1 Uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 27 grudnia 2018 – Uchwała Budżetowa na rok 
2019,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 624.241,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
750 75011 2010 1 026,00
855 85501 2060 500 000,00
855 85502 2010 122 838,00
855 85513 2010 277,00
852 85216 0940 100,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  624.241,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
750 75011 4010 1 026,00
855 85501 3110 494 000,00
855 85501 4010 1 500,00
855 85501 4210 2 500,00
855 85501 4300 2 000,00
855 85502 3110 97 740,00
855 85502 4010 1 600,00
855 85502 4110 21 800,00
855 85502 4210 648,00
855 85502 4300 1 000,00
855 85502 4410 50,00
855 85513 4130 277,00
852 85216 2910 100,00

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  8.259,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
852 85219 2010 8 259,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  8.259,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
852 85219 3030 8 136,00
852 85219 4210 123,00

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 38.774,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
750 75085 3020 250,00
750 75085 4040 966,00
750 75085 4110 550,00
750 75085 4120 190,00

Id: BE749B40-7401-44A6-9DFE-B5DE147A6F89. Podpisany Strona 1



750 75085 4300 600,00
750 75085 4410 160,00
801 80101 4210 16 474,00
801 80101 4240 5 113,00
801 80101 4300 2 000,00
801 80146 4210 650,00
801 80146 4300 400,00
801 80149 4240 3 350,00
801 80150 4210 1 000,00
854 85401 4120  1 421,00 
854 85401 4280 650,00
926 92601 4210 2 000,00
926 92601 4270 3 000,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 38.774,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
750 75085 4170 900,00
750 75085 4210 771,00
750 75085 4270 1 045,00
801 80101 4260 10 000,00
801 80101 4170 2 923,00
801 80103 3020 664,00
801 80146 4700 1 050,00
801 80148 4220 10 000,00
801 80149 3020 350,00
801 80149 4010 3 000,00
801 80150 4010 1 000,00
854 85401 3020 1 692,00
854 85401 4010 379,00
926 92601 4300 5 000,00

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: BE749B40-7401-44A6-9DFE-B5DE147A6F89. Podpisany Strona 2




